
1 

 

金塔县 2025 年农村公路养护维修工程项目中标公示 

 

招 标 人：金塔县县乡道路管理所 

地  址：金塔县解放路 89号 

联 系 人：赵志荣 

电    话：18793776660 

 

代理机构：甘肃凡迪项目咨询管理有限责任公司 

地    址：酒泉市肃州区世纪大道 58号创业大厦 

联 系 人：闫伟林 

电  话：18093720883 

邮    箱：zhangqi71226@126.com 

2025年 7月 4日 

项目名称 
金塔县 2025年农村公路养护维

修工程项目 
交易编号 jtjt202506060002001 

招标人 金塔县县乡道路管理所 
招标人 

联系电话 

赵志荣 

18793776660 

招标代理机构 
甘肃凡迪项目咨询管理有限

责任公司 

招标代理机构 

联系电话 

闫伟林 

18093720883 

公示开始时间 2025年 7月 5日 公示截止时间 2025年 7月 7日 

投诉电话 金塔县交通运输局            电话：0937-4421233 

中标候选人信息 

招标编号 排序 推荐中标候选人 
中标价 

（元） 

拟派项目经理 

（注册编号） 

拟派项目总工 

（证书编号） 

jtjt20250606 

0002001 

第一名 
甘肃卓皓建设工

程有限公司 
5177199.63 

高颖 

甘 262181939247 

雷晓红 

甘职中资字

NO:6445361号 

第二名 
甘肃弘盛路桥建

筑工程有限公司 
5182910.70 

尚兴福 

甘 262070801708 

丁兆才 

甘职高资字

NO:6339973号 

第三名 
甘肃金佛寺建设

工程有限公司 
5184292.00 

马廷 

甘 262111311091 

李洋 

62202013047956 


